

24th December 2022

| | |
|--|---|
| To Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051 Symbol: TRENT | To Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001 Scrip Code: 500251 |
|--|---|

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of newspaper advertisement published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi), on 24th December 2022, intimating the notice of the Postal Ballot.

In addition to the above newspapers, the Company has also arranged to publish notice of the Postal Ballot in a weekly (Sunday) newspaper 'Jam-e-Jamshed' on 25th December 2022 which shall be intimated once the same is published., this intimation shall be placed on the Company's website at www.trentlimited.com

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours faithfully,
For Trent Limited

M. M. Surti
Company Secretary

Encl.: as above

TRENT LIMITED

Corporate Identity No. (CIN) L24240MH1952PLC008951

Registered Office: Bombay House, 24, Horni Mody Street, Mumbai - 400 001

E-mail: investor.relations@trent-tata.com; Tel: (91-22) 6700 8090;

Website: www.trentlimited.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that the Company is seeking approval of its Members by way of an Ordinary Resolution for material related party transaction(s) between the Company and Trent Hypermarket Private Limited, a Joint Venture Company, which would be in the ordinary course of business and at arms' length and in accordance with the provisions of the Securities Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') read with rules framed thereunder, as set out in the Notice of Postal Ballot dated 19th December 2022.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available on the Company's website and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form by permitted mode on Friday, 23rd December 2022 to those Members whose names appeared in the Register of Members/ Beneficial Owners as on Friday, 9th December 2022 ("Cut-off date").

In compliance of the provisions of Sections 108 and 110 of the Act and rules framed thereunder, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide voting by electronic means ("e-voting") facility to all its Members to enable them to cast their votes using electronic voting system provided by NSDL. The voting period commences from Monday, 26th December 2022 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, 24th January 2023 (5.00 p.m. IST). During this period, Members holding equity shares as on the Cut-off date, may cast their vote through Postal Ballot or electronically. The voting rights of the Members shall be in proportion to their equity shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

The e-voting module shall be disabled by NSDL after the end of the voting period. For details relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any query pertaining to the e-voting facility, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) - Shareholders and e-voting user manual - Shareholders, available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. E-mail: evoting@nsdl.co.in; or call on NSDL toll free no. - 1800-1020-990 and 1800-224-430.

Shareholders who acquire shares of the Company after dispatch of the Notice and hold shares as of the Cut-off date should follow the steps mentioned in the Postal Ballot Notice for voting. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. Member(s) desirous to exercise vote by Postal Ballot may complete the Postal Ballot Form and send it to the Scrutinizer, Mr. P. N. Parikh of Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, so as to reach not later than Tuesday, 24th January 2023 (5.00 pm IST). If any Postal Ballot Form is received thereafter, it will be considered invalid.

In case a Member is desirous of obtaining duplicate Postal Ballot Form, the Member may write to the Company at its registered office or on investor.relations@trent-tata.com or download it from the website of the Company or NSDL. Kindly note that the Members can opt for only one mode of voting. In case Members cast their vote both by physical Postal Ballot and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail. In case of any query pertaining to the voting by Postal Ballot, you may contact: (a) The Company Secretary, Trent Limited, as per contact details mentioned aforesaid ; OR (b) TSR Consultants Private Limited at csg-unit@tcplindia.co.in, Tel: 02266568484; Website: www.tcplindia.co.in.

The result of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 26th January 2023. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at registered office of the Company, on the website of the Company, NSDL and Stock Exchanges.

Place: Mumbai
Date: 23.12.2022

For Trent Limited
M. M. Surti
Company Secretary

ट्रेन्ट लिमिटेड

काॅर्पोरेट आयडेंटिटी नं.: (सीआयएन) एल२४२४०एमएच१९५२पीएलसी००८९५१
 नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४, होमो मोदी स्ट्रीट, मुंबई - ४००००१.
 ईमेल : investor.relations@trent-tata.com, दू : (९१-२२) ६७०० ८०९०;
 वेबसाईट : www.trentlimited.com

टपाल मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, १९ डिसेंबर, २०२२ दिनांकित टपाल मतदान सूचनेत मांडलेल्या प्रमाणे, सिव्हरिगटोज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता त्याअंतर्गत बनवलेले नियम न्यानुसार आणि व्यवसायाच्या नियमित कामकाजाच्या ओघात व योग्य अंतर राखून कंपनी आणि ट्रेन्ट हायपरमार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड, एक संयुक्त उपक्रम कंपनी यांच्यातील महत्वाच्या संबंधित पक्षकार देवाण घेवणाऱ्यासाठी एका सामान्य ठरावाच्या माध्यमातून कंपनीला सभासदांची मंजूरी हवी आहे.

टपाल मतदान सूचना आणि टपाल मतपत्रिका कंपनीची वेबसाईट वर आणि नॅशनल सिव्हरिगटोज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची www.evoting.nsdl.com नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com व बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com ह्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. शुक्रवार, ९ डिसेंबर, २०२२ ('कट-ऑफ डेट') रोजीस ज्याची नावे सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत असतील त्या सभासदाना शुक्रवार, २३ डिसेंबर, २०२२ रोजी समत माध्यमातून टपाल मतदान सूचना आणि टपाल मतपत्रिका पाठवणे कंपनीने पूर्ण केले आहे. अधिनियमाच्या कलमे १०८ व ११० च्या तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनांत कंपनीला तिच्या सर्व सभासदाना एनएसडीएलने पुरवलेली इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टिम वापरून त्यांची मते देणे शक्य व्हावे याकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान ('ई-व्होटिंग') पुरवतांना आनंद होत आहे. मतदान कालावधी सोमवार, २६ डिसेंबर, २०२२ रोजी (स. ९.०० वा. भाप्रवे) सुरू होईल आणि मंगळवार, २४ जानेवारी, २०२३ रोजी (स. ५.०० वा. भाप्रवे) संपेल. ह्या कालावधीत कट-ऑफ डेट रोजीस समभाग धारण करणारे सभासद टपाल मतदान किंवा इलेक्ट्रॉनिक पध्दती त्यांचे मत देऊ शकतात. सभासदांचे मतदान अधिकार कट ऑफ डेट रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. सभासदाने एकदा का, ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलता येणार नाही.

मतदान कालावधी मंपल्यावर एनएसडीएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. ई-व्होटिंग संबंधातील तपशिलासाठी, कृपया टपाल मतदान सूचना बघावी. ई-व्होटिंग सुविधाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोडम सेक्शन येथे उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आरव्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) भागधारक आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल-भाग धारक तुम्ही पाहू शकता किंवा श्रीमती सोनी सिंग, असिस्टंट मॅनेजर, एनएसडीएल, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३. ई-मेल: www.evoting.nsdl.com येथे संपर्क साधू शकता किंवा एनएसडीएलला टोल फ्री क्र. १८००-१०२०-९९० आणि १८००-२२४-४३० वर कॉल करू शकता.

ज्या भागधारकांनी सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असतील त्यांनी मतदानासाठी टपाल मतदान सूचनेत दिलेली प्रक्रिया अनुसरावी. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसले त्यांनी टपाल मतदानाची सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे. टपाल मतदानाने मत देऊ इच्छिणाऱ्या सभासदांनी टपाल मत पत्रिका पूर्ण भरून तपासणी अधिकारी, पारिख अँड असोसिएट्स, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीचे श्री. पी. एन. पारिख यांच्याकडे मंगळवार, २४ जानेवारी, २०२३ रोजी (स. ५.०० वा. भाप्रवे) पूर्वी त्यांना मिळेल अशा बेताने पाठवावी. कोणतीही टपाल मतपत्रिका त्यानंतर प्राप्त झाली तर ती अवैध समजली जाईल.

जर एखाद्या सभासदाची नक्कल टपाल मतपत्रिका मिळवण्याची इच्छा असले तर सभासदाने लिहावे कंपनीला तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा investor.relations@trent-tata.com येथे लिहावे किंवा कंपनी किंवा एनएसडीएलच्या वेबसाईटवरून ती डाऊनलोड करावी. कृपया ध्यानात ठेवावे की, सभासदानां मतदानाची फक्त एकच पध्दत निवडावी. जर सभासदांनी प्रत्यक्ष टपाल मतदान आणि ई-व्होटिंग अशा दोन्ही प्रकारे त्यांचे मत दिले तर, ई-व्होटिंग मार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल. टपाल मतदानाद्वारे मतदानासंबंधात कोणतीही शंका असल्यास, तुम्ही (ए) कंपनी सेक्रेटरी, ट्रेन्ट लिमिटेड, वरील संपर्क तपशिलानुसार किंवा (बी) टीएसआर कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेडशी cgs_unit@tcplindia.co.in दू.: ०२२६६५६८४४४; वेबसाईट: www.tcplindia.co.in येथे संपर्क साधावा.

टपाल मतदानाचे निकाल गुरुवार, २६ जानेवारी, २०२३ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील. तपासणी अधिकार्यांच्या अहवालासह घोषित झालेले निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, कंपनी, एनएसडीएल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर प्रदर्शित केले जातील.

ट्रेन्ट लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई

एम. एम. सुरती

दिनांक : २३.१२.२०२३

कंपनी सेक्रेटरी